



اطلاعیه



سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۹۱۱۶-۲ تحت عنوان پلاستیک‌ها - سامانه‌های لوله‌گذاری مدفون در خاک برای کاربردهای فاضلاب و زهکشی ثقلی - سامانه‌های لوله‌گذاری پلی‌اتیلن (PE)، پلی پروپیلن (PP) و پی وی سی صلب (PVC-U) با دیواره ساختمند - قسمت ۲: لوله‌ها و اتصالات با سطح بیرونی صاف، نوع A بر مبنای مصوبه شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۸/۰۲/۰۶ کمیسیون امور زیربنایی، صنعت و محیط‌زیست مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد که در یک هزار و چهارصدمین اجلاس کمیته ملی شیمیایی و پلیمر مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۲-۹۱۱۶ تحت عنوان پلاستیک ها - سامانه های لوله گذاری مدفون در خاک برای کاربردهای فاضلاب و زهکشی ثقیل - سامانه های لوله گذاری پلی اتیلن (PE)، پلی پروپیلن (PP) و پی وی سی صلب (PVC-U) با دیواره ساختمند - قسمت ۲: لوله ها و اتصالات با سطح بیرونی صاف، نوع A بر مبنای مصوبه شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۸۸/۲/۶ کمیسیون امور زیر بنایی، صنعت و محیط زیست مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. که در یک هزار و چهار صدمین اجلاس کمیته ملی شیمیایی و پلیمر مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده ملزم خواهند بود تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م/الف ۵۲۵ دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

جامع ترین دایرة المعارف آشپزی و شیرینی پزی

Food دستور

کتاب آشپزی و شیرینی پزی



کتاب جدید تمام صفحه
برای خریدار هدیه

مجموعه دستورالعمل ها،
تعمیرات، خشک، شیرینی پزی،
کوکو، کیک، کلوچه، حویله، ترشک،
غذای اصلی، سبزی، حلال، انواع
غذای گیاهی، کربوهیدرات، غذای
گیاهی، آلبو...

www.iranstandard.org
www.iranstandard.org
www.iranstandard.org



۶۰۰۰۰ تومان	۶۵۰۰۰ تومان	۶۰۰۰۰ تومان	۶۰۰۰۰ تومان
کتاب آشپزی	کتاب شیرینی پزی	کتاب غذای گیاهی	کتاب غذای اصلی

روزنامه عصر ایران ۲۸/۲/۹۱